ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 4 . 0 2 . 2 0 1 5  № 86__________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие

сельского хозяйства в Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского
хозяйства в Тульской области» следующие изменения:

а) пункты 3, 4 приложения № 4 к постановлению изложить в новой
редакции:

«3. Субсидии предоставляются по ставкам, определяемым
министерством сельского хозяйства Тульской области в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете
Тульской области на соответствующий финансовый год.

4. Субсидии выплачиваются на общую посевную площадь
предыдущего года, включая площади посевов мцоголетних трав.

При наличии у Заявителя посевов многолетних трав субсидии на
площади, занятые многолетними травами, выплачиваются при условии
подтверждения получателем факта сбора урожая с данных площадей и
выпаса животных на данных площадях.»;

б) в абзаце 2 пункта 5 приложения № 4 к постановлению текст
«(текущий)» исключить;

в) абзац 4 пункта 5 приложения № 4 к постановлению исключить;

8 0 3 9 2 4

2

г) приложение № 1 к Правилам предоставления субсидий, источником
финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области, на оказание
несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в
области растениеводства изложить в новой редакции (приложение);

д) приложение № 4 к Правилам предоставления субсидий, источником
финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области, на оказание
несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в
области растениеводства исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 24.02.2015 JSfo 86

Приложение № 1
к Правилам предоставления субсидий,
источником финансового обеспечения

которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета

Тульской области, на оказание несвязанной
поддержки сельскохозяйственным
товаропроизводителям в области

растениеводства

СПРАВКА-РАСЧЕТ
на предоставление субсидий, источником финансового обеспечения

которых являются субсидии из федерального бюджета и собственные
доходы бюджета Тульской области на оказание несвязанной поддержки

сельскохозяйственным товаропроизводителям в области
растениеводства в 2015 году

по__________________________________________________________ Тульской области
(организация -  получатель субсидий, район)

Банковские реквизиты получателя:
ИНН/КПП_______________________________ Р /с____________________________________
БИК____________________________________ К /с___________________________________
ОКПО________________________________ ОКАТО_________________________________
Банк
Юридический адрес получателя

Количество
гектаров

Размер (ставка)
субсидий, рублей

на 1 гектар

Сумма причитающейся
субсидии, рублей

из
федерального

бюджета

из
бюджета
области

из
федерального

бюджета
(гр. 2 х гр. 3)

из бюджета
области

(гр. 2 х гр. 4)

1 2 3 4 5 6
Общая посевная
площадь
сельскохозяйственных
культур:

предыдущего года 22 6 174

Руководитель организации -  получателя субсидий__________________ Ф.И.О.
' (подпись)

Главный бухгалтер организации — получателя субсидий
(подпись)

М.П. «____ » _____________ 20__г.

исп.__________ телефон___________

Справка-расчет и приложенные документы проверены:

(подпись) (Ф.И.О. исполнителя отраслевого отдела)

Ф.И.О.

(подпись) (Ф.И.О. исполнителя отдела государственной под держки)